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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
13-10-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irvine Henar DWT 1:18.23 200202237 1:17.38
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:18.61 200200887 1:19.52
3. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 1:23.11 200202871 1:23.17
4. Tobias de Boer Oeza 1:24.68 200201493 1:25.20
5. Koen Schelhaas ZV Haerlem 1:23.91 200202963 1:25.44
6. Sep Smit Kzc 1:31.25 200201687 1:26.75
7. Anton Klaassen ZV Haerlem NT 200201809 1:28.50
8. Robin Phaff ZV De Zaan 1:30.57 200201371 1:30.43
9. Joris Noorderbos ZV Haerlem NT 200203431 1:31.44

10. Twan de Vries Hpc 1:51.45 200203369 1:36.67
11. Joel Sieben ZV De Zaan 1:34.50 200200889 1:38.08
12. Tijs Wiegman ZV Haerlem NT 200202665 1:40.22
13. Simon Bakker Hpc 1:42.52 200202213 1:44.78
14. Thomas Vlieland Kzc 1:50.72 200202609 1:46.78

AFGEM Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:15.43 200200221
AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:20.19 200201211

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
13-10-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:40.62 200300880 1:38.98
2. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:39.83 200300782 1:40.53 FJ 1
3. Made Budding ZV Haerlem 1:46.81 200301554 1:40.53 FJ 2
4. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:42.38 200300322 1:41.15
5. Eline Hoekstra Oeza 1:46.81 200301280 1:44.14
6. Cherel Doll Kzc 1:50.57 200302096 1:46.06
7. Sophie van Esveld DWT 1:50.10 200300654 1:47.49
8. Yente Blaauw Oeza 1:51.19 200301932 1:48.59
9. Iris van't Veer A.Z.V.D. 1:46.86 200301254 1:49.02

10. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:49.09 200300882 1:49.45
11. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:52.11 200300370 1:49.89
12. Mila Kok ZV De Zaan 1:49.43 200301116 1:49.97
13. Julia Moore ZV Haerlem NT 200303084 1:52.10
14. Marije Kelder ZV De Zaan 1:53.77 200300412 1:52.94
15. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:52.80 200302744 1:54.03
16. Kyra Hooijschuur A.Z.V.D. 2:02.21 200301620 1:58.11
17. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:57.01 200300780 1:58.49
18. Roos Hoff De Ham 1:57.58 200300884 1:58.53
19. Romy Scholte De Ham NT 200302012 1:59.08
20. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:03.98 200301692 1:59.74
21. Rinske Zandhuis ZV Haerlem NT 200302866 2:02.02
22. Bente Ulzen van Hpc NT 200302862 2:07.62
23. Shaime Sobh Oeza 2:18.25 200301282 2:11.93
DIS Luna Huiberts ZV De Zaan NT 200303038 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Sanne de Koning Zwemvereniging Hoorn NT 200303404 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Lisse Kreuk Zwemvereniging Hoorn NT 200303406 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Yanina de Vries Kzc NT 200303120 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
NG.ZA Maura Bakker ZV De Zaan 1:57.70 200300940

AFGEM Noëlle Roedema A.Z.V.D. 2:02.14 200303342
AFGEM Kiyaan Elghandor Oeza NT 200302956

NG Mette Lijmer ZV Haerlem NT 200301830
NG Masha Klaassen ZV Haerlem NT 200302146
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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-10-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho de Jonge Kzc 1:20.28 200400411 1:23.20
2. Kelvin Douwma DWT 1:31.12 200400547 1:32.08
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 1:32.30
4. Daan Bakker ZV De Zaan NT 200500009 1:36.19
5. Maxx de Waal Zwemvereniging Hoorn NT 200400503 1:51.59
6. Feico de Jonge Kzc NT 200600047 1:56.22
7. Julian Scholte De Ham NT 200500179 2:05.37
8. Wessel Treffers Kzc NT 200600139 2:06.54
9. Glenn Visser A.Z.V.D. NT 200401847 2:08.28

10. Lucas Douwma DWT 2:17.60 200401337 2:09.16
AFGEM Mica Blaauw Oeza 1:48.12 200500928

NG Finn Aders ZV Haerlem NT 200401201

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-10-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan NT 200500200 1:55.05
2. Ismay Stijnman ZV Haerlem NT 200500144 1:55.93
3. Firensa Breuring ZV De Zaan NT 200500302 2:12.56
4. Irene Vallinga De Ham NT 200500318 2:14.40
5. Kim Boer ZV De Zaan NT 200600034 2:15.48
6. Dana van Leeuwen Kzc NT 200500150 2:33.16

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
13-10-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kenan Cörüz DWT 1:10.53 200300357 1:11.02
2. Rick Offringa Oeza 1:16.10 200300979 1:18.06
3. Bram Daalman ZV Haerlem 1:26.35 200300629 1:20.16
4. Ruben de Vriend Oeza 1:21.57 200300981 1:21.45
5. Mark Bakker ZV De Zaan NT 200300367 1:27.27
6. Ramses Rinder Kzc 1:34.37 200301861 1:27.80
7. Max Vessies Oeza 1:27.19 200302383 1:30.97
8. Luan Dijkman Dulkes Kzc 1:49.36 200302431 1:32.96
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:35.85 200300361 1:35.33

10. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 1:44.50 200300355 1:35.54
11. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:35.85 200300365 1:39.94
12. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:52.14 200300583 1:41.91
13. Naoufal Quandil DWT 1:50.53 200301155 1:49.99
NG Koen Bil ZV Haerlem NT 200301571

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
13-10-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris Renkema Oeza 1:48.46 200401030 1:53.75
2. Britt Scholten Oeza 1:54.10 200401728 1:55.09
3. Shana Visser A.Z.V.D. 2:04.03 200400710 1:56.62
4. Chanel Dobber ZV De Zaan NT 200401910 2:00.98
5. Shari Kok ZV De Zaan 2:13.01 200400248 2:02.61

DIS Anoeska Romein ZV De Zaan 2:01.16 200401978 A A
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Maxe Hollander ZV Haerlem 2:13.92 200400884 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Resa Treffers Kzc NT 200401140 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Marit Geijteman ZV Haerlem NT 200401124 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
13-10-2013 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:19.07 200001391 2:15.47 31.05 1:05.62 2:15.47
2. Sem Dik ZV De Zaan 2:35.80 200100445 2:28.76 32.59 1:10.28 2:28.76
3. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 2:55.71 200102783 2:39.20 36.92 1:18.83 2:39.20
4. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan 3:00.07 200101757 2:41.38 35.87 1:16.20 2:41.38
5. Miguel Klooster DWT 2:45.06 200100613 2:41.39 36.22 1:17.36 2:41.39
6. Jarno Groen Oeza 3:07.01 200102263 2:41.94 35.25 1:16.69 2:41.94
7. Stefan Woudsma Oeza 2:54.20 200003437 2:42.65 36.00 1:17.28 2:42.65
8. Roel Gaal Oeza 2:47.27 200101173 2:42.89 36.07 1:17.31 2:42.89
9. Kenzo Doerk ZV De Zaan 2:52.35 200101037 2:43.00 34.66 1:16.41 2:43.00

10. Lucas Jak De Ham 3:02.07 200001127 2:43.65 35.74 1:18.96 2:43.65
11. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. 2:50.35 200100427 2:50.37 36.76 1:19.26 2:50.37
12. Marnix Bregman Hpc NT 200103419 2:53.99 38.40 1:23.00 2:53.99
13. Koen Becker Zwemvereniging Hoorn 3:15.01 200103641 2:54.41 40.46 1:27.41 2:54.41
14. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 3:12.64 200102307 2:59.21 39.94 1:26.12 2:59.21
15. Remco Jak De Ham 3:07.90 200101039 3:01.52 42.97 1:31.20 3:01.52
16. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 3:05.31 200100467 3:01.54 39.35 1:26.77 3:01.54
17. Lucas Rib DWT 3:20.96 200104067 3:05.50 3:05.50
18. Xavier Reparon ZV Haerlem 3:38.00 200101583 3:07.04 42.01 1:30.26 3:07.04
19. Teije Langelaan DWT 3:43.12 200004569 3:09.19 42.00 1:30.37 3:09.19
20. Frank Bouquet A.Z.V.D. 2:58.92 200102279 3:14.46 40.78 1:28.28 3:14.46
21. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn NT 200104091 3:14.82 45.30 1:35.21 3:14.82
22. Ivar Kramer ZV De Zaan 3:31.92 200101647 3:30.47 46.54 1:39.56 3:30.47
23. Maarten Woudsma Oeza 4:03.12 200103181 3:50.88 51.52 1:53.16 3:50.88
24. Jeroen Stoppelenburg ZV Haerlem NT 200104573 3:55.21 50.00 1:49.44 3:55.21

NG.ZA Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 2:45.80 200003531
AFGEM Teun van Vegten Oeza 3:01.75 200103329
AFGEM Ilir Ihtijarevic DWT 3:51.40 200102281
AFGEM Daan van der Hoeven ZV Haerlem NT 200103309

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
13-10-2013 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Isis Keijzer ZV Haerlem NT 200101066 2:29.60 33.17 1:11.65 2:29.60
2. Ouassima Quandil DWT 2:40.02 200102948 2:31.31 34.66 1:12.41 2:31.31
3. Tara van Leeuwen Kzc 2:43.27 200201112 2:34.16 35.12 1:14.13 2:34.16
4. Rachel Jahn ZV De Zaan 2:46.76 200100958 2:39.62 34.93 1:14.48 2:39.62
5. Naomi Buur Oeza 2:45.75 200101520 2:42.81 35.74 1:17.23 2:42.81
6. Kithapat Braunius DWT 3:03.00 200201532 2:49.08 37.87 1:27.08 2:49.08
7. Fiona Koper Oeza 2:57.35 200102816 2:49.85 38.42 1:21.05 2:49.85
8. Nienke Angenent Oeza 3:00.39 200104780 2:52.10 39.55 1:24.57 2:52.10
9. Zoë Halverkans ZV Haerlem 2:54.19 200102900 2:53.12 38.56 1:22.17 2:53.12

10. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 3:06.42 200200832 2:57.50 38.37 1:23.78 2:57.50
11. Nienke Raszinski Oeza 3:11.36 200105044 2:57.64 39.73 1:25.05 2:57.64
12. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 3:17.97 200201828 2:59.84 40.95 1:27.58 2:59.84
13. Sanne Baardse Zwemvereniging Hoorn 3:05.70 200101630 3:02.59 39.17 1:26.17 3:02.59
14. Yasmin Hofland Oeza 3:18.00 200104214 3:03.15 41.04 1:29.24 3:03.15
15. Bianca Koster ZV De Zaan 3:31.59 200100630 3:04.35 43.06 1:30.65 3:04.35
16. Sophie van Dulmen Zwemvereniging Hoorn 3:15.36 200103498 3:06.28 42.36 1:29.24 3:06.28
17. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 3:36.71 200200542 3:09.51 41.38 1:30.69 3:09.51
18. Celine Gitzels Zwemvereniging Hoorn NT 200105052 3:10.01 42.90 1:32.11 3:10.01
19. Iris Jonker ZV Haerlem 3:35.29 200102992 3:10.31 37.65 1:26.37 3:10.31
20. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 3:24.80 200202086 3:11.45 42.18 1:31.92 3:11.45
21. Merel Krijgsman A.Z.V.D. 3:14.36 200201528 3:11.78 42.17 1:31.73 3:11.78
22. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 3:23.71 200201552 3:12.20 42.73 1:31.78 3:12.20
23. Sophie Doodeman Zwemvereniging Hoorn NT 200203902 3:16.55 42.32 1:34.21 3:16.55
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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

24. Chimène Breuring ZV De Zaan NT 200201210 3:18.34 42.56 1:34.65 3:18.34
25. Jeanine Krist ZV Haerlem NT 200102144 3:18.63 45.57 1:37.23 3:18.63
26. Yvonne Klimmert Zwemvereniging Hoorn NT 200204000 3:18.88 41.31 1:31.44 3:18.88
27. Zefanya Retz Zwemvereniging Hoorn NT 200105134 3:18.95 40.52 1:33.00 3:18.95
28. Sofie Kaptein Zwemvereniging Hoorn 3:24.50 200102808 3:19.93 41.84 1:33.31 3:19.93
29. Talita Dijkman Dulkes Kzc NT 200203484 3:21.39 45.75 1:38.34 3:21.39
30. Hannah Wernsen ZV Haerlem NT 200103578 3:24.93 44.71 1:37.38 3:24.93
31. Daphne Peters ZV Haerlem 3:48.55 200201056 3:25.71 48.16 1:44.18 3:25.71
32. Gwyneth vd Ouweland A.Z.V.D. NT 200202550 3:26.86 47.62 1:44.87 3:26.86
33. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:41.54 200200776 3:30.52 43.50 1:39.31 3:30.52
34. Madelon Hulsing ZV De Zaan 3:40.84 200201592 3:30.84 45.59 1:41.47 3:30.84
35. Inez Peetam De Ham NT 200201546 3:33.30 51.54 1:46.60 3:33.30
36. Bente Tops ZV Haerlem NT 200203220 3:35.75 48.39 1:44.59 3:35.75
37. Annelie Niemeijer ZV Haerlem NT 200204538 3:47.93 48.01 1:46.51 3:47.93
38. Leonie van Moorsel Hpc NT 200203098 3:51.51 46.69 1:42.24 3:51.51
39. Davita Niemeijer ZV Haerlem NT 200204540 4:00.21 47.09 1:48.11 4:00.21
40. Daphne van Soest Zwemvereniging Hoorn NT 200203056 4:00.73 48.36 1:50.00 4:00.73
41. Martina Fagel ZV Haerlem NT 200104326 4:02.64 49.68 1:49.78 4:02.64
42. Ida Pelupessy ZV Haerlem NT 200105148 4:02.73 48.59 1:52.66 4:02.73
43. Lisa van der Does A.Z.V.D. NT 200204660 4:18.75 52.79 1:59.72 4:18.75
DIS Isabel de Wolff Oeza 3:10.90 200104216 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Deborah Hartman Hpc NT 200100326

NG Julia Hogerheijde ZV Haerlem NT 200201620

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
13-10-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 1:42.95 200202871 1:33.28
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:32.91 200200887 1:35.06
3. Sep Smit Kzc 1:41.25 200201687 1:36.49
4. Tobias de Boer Oeza 1:40.00 200201493 1:37.34
5. Robin Phaff ZV De Zaan 1:41.56 200201371 1:37.88
6. Koen Schelhaas ZV Haerlem 1:35.66 200202963 1:41.56
7. Anton Klaassen ZV Haerlem NT 200201809 1:47.96
8. Simon Bakker Hpc 2:01.30 200202213 1:51.72
9. Twan de Vries Hpc NT 200203369 1:52.25

10. Thomas Vlieland Kzc NT 200202609 1:59.09
11. Tijs Wiegman ZV Haerlem NT 200202665 2:03.09
DIS Irvine Henar DWT 1:32.45 200202237 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Joris Noorderbos ZV Haerlem NT 200203431 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Joel Sieben ZV De Zaan 1:49.42 200200889 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:46.94 200201211
AFGEM Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:29.01 200200221

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-10-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie van Esveld DWT 1:21.44 200300654 1:21.19
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:22.32 200300880 1:21.58
3. Mila Kok ZV De Zaan 1:25.28 200301116 1:21.77
4. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:24.49 200302744 1:23.51
5. Eline Hoekstra Oeza 1:22.02 200301280 1:23.60 FJ 1
6. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:26.85 200301692 1:23.60 FJ 2
7. Made Budding ZV Haerlem 1:26.02 200301554 1:25.51
8. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.91 200300322 1:26.03
9. Yente Blaauw Oeza 1:27.28 200301932 1:27.24

10. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:27.43 200300782 1:29.24
11. Marije Kelder ZV De Zaan 1:33.59 200300412 1:32.26 FJ 1
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Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Iris van't Veer A.Z.V.D. 1:31.65 200301254 1:32.26 FJ 2
13. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:35.20 200300780 1:33.43 FJ 1
14. Luna Huiberts ZV De Zaan 1:36.52 200303038 1:33.43 FJ 2
15. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:33.26 200300370 1:34.28
16. Yanina de Vries Kzc NT 200303120 1:34.65
17. Cherel Doll Kzc 1:39.82 200302096 1:34.98
18. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:34.87 200300882 1:37.86
19. Roos Hoff De Ham 1:35.65 200300884 1:37.98
20. Julia Moore ZV Haerlem NT 200303084 1:39.94
21. Kyra Hooijschuur A.Z.V.D. 1:44.14 200301620 1:44.00
22. Shaime Sobh Oeza 1:51.13 200301282 1:44.32
23. Bente Ulzen van Hpc NT 200302862 1:49.10
24. Sanne de Koning Zwemvereniging Hoorn NT 200303404 1:52.29
25. Romy Scholte De Ham 2:03.26 200302012 1:52.54
26. Lisse Kreuk Zwemvereniging Hoorn NT 200303406 2:11.46
27. Rinske Zandhuis ZV Haerlem NT 200302866 2:12.81

NG.ZA Maura Bakker ZV De Zaan NT 200300940
AFGEM Noëlle Roedema A.Z.V.D. 1:48.29 200303342
AFGEM Kiyaan Elghandor Oeza NT 200302956

NG Masha Klaassen ZV Haerlem NT 200302146
NG Mette Lijmer ZV Haerlem NT 200301830

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-10-2013 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho de Jonge Kzc 1:32.82 200400411 1:35.93
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 1:40.96
3. Daan Bakker ZV De Zaan NT 200500009 1:45.95
4. Kelvin Douwma DWT 1:44.64 200400547 1:49.71
5. Julian Scholte De Ham NT 200500179 2:05.49
6. Wessel Treffers Kzc NT 200600139 2:14.32
7. Maxx de Waal Zwemvereniging Hoorn NT 200400503 2:18.43

DIS Lucas Douwma DWT NT 200401337 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Feico de Jonge Kzc NT 200600047 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Glenn Visser A.Z.V.D. NT 200401847 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Mica Blaauw Oeza 2:04.98 200500928
NG Finn Aders ZV Haerlem NT 200401201

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-10-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Boer ZV De Zaan NT 200600034 1:02.33
2. Ismay Stijnman ZV Haerlem NT 200500144 1:02.66
3. Emma van Leeuwen ZV De Zaan NT 200500200 1:06.87
4. Firensa Breuring ZV De Zaan NT 200500302 1:08.47
5. Dana van Leeuwen Kzc 1:06.71 200500150 1:09.71

DIS Irene Vallinga De Ham NT 200500318 VI
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.



Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to Kring Noord-Holland 13-10-2013 18:33 - pagina 6

Miniorenwedstrijden 2013-2014 deel 1
Zaandam, 13-10-2013

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
13-10-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kenan Cörüz DWT 1:24.20 200300357 1:22.33
2. Rick Offringa Oeza 1:27.58 200300979 1:29.69
3. Ruben de Vriend Oeza 1:36.72 200300981 1:32.89
4. Max Vessies Oeza 1:34.87 200302383 1:37.34
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:41.34 200300361 1:38.22
6. Mark Bakker ZV De Zaan NT 200300367 1:39.28
7. Bram Daalman ZV Haerlem 1:45.92 200300629 1:40.76
8. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 2:01.68 200300355 1:48.69
9. Luan Dijkman Dulkes Kzc NT 200302431 1:48.80

10. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:47.87 200300365 1:51.73
11. Naoufal Quandil DWT 1:54.52 200301155 1:53.01
DIS Ramses Rinder Kzc 1:42.00 200301861 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:17.72 200300583 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG Koen Bil ZV Haerlem NT 200301571

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
13-10-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Shari Kok ZV De Zaan 49.16 200400248 50.10
2. Iris Renkema Oeza 53.14 200401030 52.04
3. Resa Treffers Kzc NT 200401140 54.17
4. Chanel Dobber ZV De Zaan NT 200401910 55.06
5. Anoeska Romein ZV De Zaan NT 200401978 58.59
6. Shana Visser A.Z.V.D. 1:06.93 200400710 1:00.94

DIS Britt Scholten Oeza 57.92 200401728 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Marit Geijteman ZV Haerlem NT 200401124 VC+VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Maxe Hollander ZV Haerlem 1:06.79 200400884 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
13-10-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:59.78 200001391 2:57.28 40.28 1:26.50 2:57.28
2. Sem Dik ZV De Zaan 3:36.03 200100445 3:09.97 43.16 1:31.40 3:09.97
3. Lucas Jak De Ham 3:41.06 200001127 3:23.74 45.07 1:37.56 3:23.74
4. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. NT 200100427 3:25.40 47.27 1:39.80 3:25.40
5. Stijn van de Wetering ZV De Zaan NT 200102307 3:31.41 48.50 1:42.37 3:31.41
6. Jarno Groen Oeza NT 200102263 3:32.57 46.61 1:40.62 3:32.57
7. Miguel Klooster DWT NT 200100613 3:39.31 50.20 1:47.04 3:39.31
8. Marnix Bregman Hpc NT 200103419 3:41.30 49.60 1:44.59 3:41.30
9. Remco Jak De Ham NT 200101039 3:53.17 55.96 1:56.73 3:53.17

10. Tim Wijnberger Zwemvereniging Hoorn 4:11.82 200100467 3:56.08 53.94 1:54.84 3:56.08
11. Koen Becker Zwemvereniging Hoorn NT 200103641 3:57.76 53.44 1:53.53 3:57.76
12. Teije Langelaan DWT 4:08.03 200004569 3:59.30 56.55 1:58.75 3:59.30
13. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn NT 200104091 4:21.84 1:02.84 2:09.18 4:21.84
14. Jeroen Stoppelenburg ZV Haerlem NT 200104573 4:31.31 1:00.37 2:11.77 4:31.31
15. Maarten Woudsma Oeza NT 200103181 4:32.74 1:02.58 2:12.42 4:32.74
DIS Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 4:11.97 200102783 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Lucas Rib DWT NT 200104067 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Ivar Kramer ZV De Zaan NT 200101647 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Roel Gaal Oeza 3:48.88 200101173 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 15, Jongens, 200m schoolslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Frank Bouquet A.Z.V.D. 3:56.28 200102279 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

DIS Stefan Woudsma Oeza 3:59.35 200003437 SS+SK
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

DIS Xavier Reparon ZV Haerlem NT 200101583 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 3:43.11 200003531
AFGEM Daan van der Hoeven ZV Haerlem NT 200103309
AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan NT 200101037
AFGEM Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan NT 200101757
AFGEM Ilir Ihtijarevic DWT NT 200102281
AFGEM Teun van Vegten Oeza NT 200103329

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
13-10-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ouassima Quandil DWT 3:24.37 200102948 3:14.74 43.99 1:33.10 3:14.74
2. Rachel Jahn ZV De Zaan 3:24.97 200100958 3:26.46 46.74 1:38.20 3:26.46
3. Kithapat Braunius DWT NT 200201532 3:29.32 48.81 1:42.65 3:29.32
4. Naomi Buur Oeza 3:37.03 200101520 3:30.48 47.67 1:41.67 3:30.48
5. Zefanya Retz Zwemvereniging Hoorn 3:38.73 200105134 3:31.98 48.07 1:43.36 3:31.98
6. Zoë Halverkans ZV Haerlem 3:27.28 200102900 3:32.36 47.58 1:41.14 3:32.36
7. Sophie van Dulmen Zwemvereniging Hoorn 3:42.23 200103498 3:36.29 50.13 1:45.53 3:36.29
8. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn NT 200201828 3:39.84 49.72 1:46.76 3:39.84
9. Sophie Doodeman Zwemvereniging Hoorn NT 200203902 3:43.08 48.86 1:45.62 3:43.08

10. Sanne Baardse Zwemvereniging Hoorn 3:47.17 200101630 3:43.11 58.19 1:47.31 3:43.11
11. Nienke Angenent Oeza 3:49.67 200104780 3:43.59 51.13 1:48.49 3:43.59
12. Merel Krijgsman A.Z.V.D. 3:44.56 200201528 3:43.62 49.71 1:46.32 3:43.62
13. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:48.91 200200776 3:44.00 51.35 1:49.52 3:44.00
14. Isabel de Wolff Oeza 3:56.21 200104216 3:44.37 53.04 1:51.07 3:44.37
15. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 4:24.54 200200542 3:45.77 51.61 1:49.97 3:45.77
16. Manou ten Hoorn ZV De Zaan NT 200202086 3:46.61 53.18 1:51.76 3:46.61
17. Celine Gitzels Zwemvereniging Hoorn NT 200105052 3:47.60 52.41 1:52.40 3:47.60
18. Roxanne Grootjen ZV De Zaan NT 200200832 3:47.89 50.60 1:49.21 3:47.89
19. Fiona Koper Oeza 3:44.70 200102816 3:50.58 51.94 1:51.11 3:50.58
20. Yasmin Hofland Oeza 4:13.65 200104214 3:54.11 52.82 1:54.32 3:54.11
21. Jeanine Krist ZV Haerlem NT 200102144 3:55.53 54.35 1:55.80 3:55.53
22. Chimène Breuring ZV De Zaan NT 200201210 4:01.60 54.60 1:56.78 4:01.60
23. Sofie Kaptein Zwemvereniging Hoorn 4:40.32 200102808 4:03.65 55.05 1:57.45 4:03.65
24. Annelie Niemeijer ZV Haerlem NT 200204538 4:03.88 55.50 1:56.72 4:03.88
25. Bianca Koster ZV De Zaan 3:56.41 200100630 4:04.07 55.13 1:58.33 4:04.07
26. Talita Dijkman Dulkes Kzc NT 200203484 4:05.40 56.06 2:02.80 4:05.40
27. Yvonne Klimmert Zwemvereniging Hoorn NT 200204000 4:11.22 56.49 2:00.87 4:11.22
28. Iris Jonker ZV Haerlem NT 200102992 4:14.72 58.32 2:03.89 4:14.72
29. Inez Peetam De Ham NT 200201546 4:15.83 58.08 2:04.52 4:15.83
30. Bente Tops ZV Haerlem NT 200203220 4:19.36 58.13 2:03.26 4:19.36
31. Leonie van Moorsel Hpc NT 200203098 4:21.10 58.19 2:03.54 4:21.10
32. Madelon Hulsing ZV De Zaan NT 200201592 4:27.05 1:00.14 2:07.81 4:27.05
33. Ida Pelupessy ZV Haerlem NT 200105148 4:30.63 1:02.26 2:13.65 4:30.63
34. Daphne van Soest Zwemvereniging Hoorn NT 200203056 4:44.24 1:03.49 2:17.64 4:44.24
DIS Lisa van der Does A.Z.V.D. NT 200204660 SD+SS

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Davita Niemeijer ZV Haerlem NT 200204540 SE

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.
DIS Sanne Lagerweij ZV De Zaan 4:21.51 200201552 SS+SR

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt
DIS Gwyneth vd Ouweland A.Z.V.D. NT 200202550 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Nienke Raszinski Oeza 4:02.28 200105044 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Martina Fagel ZV Haerlem NT 200104326 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Daphne Peters ZV Haerlem NT 200201056 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt
AFGEM Deborah Hartman Hpc 4:11.32 200100326
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

NG Julia Hogerheijde ZV Haerlem NT 200201620

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
13-10-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:43.02 200200887 1:43.21
2. Brammert Drewes Zwemvereniging Hoorn 1:53.97 200202871 1:46.59
3. Irvine Henar DWT 1:50.45 200202237 1:50.81
4. Robin Phaff ZV De Zaan 1:51.57 200201371 1:50.88
5. Koen Schelhaas ZV Haerlem 1:50.35 200202963 1:52.17
6. Anton Klaassen ZV Haerlem NT 200201809 1:53.65
7. Tobias de Boer Oeza 1:53.43 200201493 1:53.75
8. Joel Sieben ZV De Zaan 1:49.76 200200889 1:54.59
9. Sep Smit Kzc 1:56.04 200201687 1:55.89

10. Joris Noorderbos ZV Haerlem NT 200203431 1:58.94
11. Tijs Wiegman ZV Haerlem NT 200202665 2:01.29
DIS Thomas Vlieland Kzc NT 200202609 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt
AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:48.89 200201211
AFGEM Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:36.22 200200221

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
13-10-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:30.40 200300880 1:30.15
2. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:37.91 200301692 1:32.18
3. Eline Hoekstra Oeza 1:34.20 200301280 1:33.40
4. Iris van't Veer A.Z.V.D. 1:30.83 200301254 1:33.63
5. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:38.90 200302744 1:34.80
6. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:36.45 200300322 1:35.30
7. Mila Kok ZV De Zaan 1:39.13 200301116 1:35.40
8. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:42.23 200300782 1:37.33
9. Yente Blaauw Oeza 1:34.64 200301932 1:37.46

10. Sophie van Esveld DWT 1:40.12 200300654 1:38.09
11. Marije Kelder ZV De Zaan 1:39.62 200300412 1:40.28
12. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:39.69 200300370 1:41.48
13. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:40.03 200300780 1:42.81
14. Julia Moore ZV Haerlem NT 200303084 1:44.01
15. Roos Hoff De Ham 1:43.60 200300884 1:48.18
16. Made Budding ZV Haerlem 1:48.59 200301554 1:49.10
17. Shaime Sobh Oeza 1:56.99 200301282 1:51.15
18. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:51.45 200300882 1:52.28
19. Cherel Doll Kzc 1:56.33 200302096 1:53.12
20. Yanina de Vries Kzc NT 200303120 1:55.06
21. Romy Scholte De Ham 2:20.62 200302012 2:00.10
22. Kyra Hooijschuur A.Z.V.D. 2:00.42 200301620 2:00.65
DIS Luna Huiberts ZV De Zaan NT 200303038 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sanne de Koning Zwemvereniging Hoorn NT 200303404 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Rinske Zandhuis ZV Haerlem NT 200302866 RF

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG.ZA Maura Bakker ZV De Zaan NT 200300940 RH

AFGEM Noëlle Roedema A.Z.V.D. NT 200303342
AFGEM Kiyaan Elghandor Oeza NT 200302956

NG Mette Lijmer ZV Haerlem NT 200301830
NG Masha Klaassen ZV Haerlem NT 200302146


